
HESSEL MASKINUDLEJNING ApS

CVR-nr.: 17905791

Århusvej 75
8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2025

Søren Erikstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESSEL MASKINUDLEJNING ApS
Århusvej 75
8500 Grenaa

CVR-nr.: 17905791
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner samt udførelse af entreprenørarbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.074	-18.041
Resultat af ordinær primær drift		-14.074	-18.041
Andre finansielle indtægter		2.581	5.227
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8
Ordinært resultat før skat		-11.493	-12.822
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.493	-12.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.493	-12.822
I alt		-11.493	-12.822

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		297	120.086
Tilgodehavender i alt		297	120.086
Likvide beholdninger		125.255	16.959
Omsætningsaktiver i alt		125.552	137.045
AKTIVER I ALT		125.552	137.045

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-80.448	-68.955
Egenkapital i alt		119.552	131.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt		6.000	6.000
PASSIVER I ALT		125.552	137.045

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret